
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

 

1 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném zadávacím řízení  

"Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

1. Název veřejné zakázky 

„Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

URL zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00008027 
 

2. Charakteristika veřejné zakázky 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo jen „zákon“) 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel – veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek: 

Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366                

http://www.plzensky-kraj.cz 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
 

a) Vytvoření nebo dodání komponenty (programového vybavení) zajišťující kontrolu, 
transformaci a import (tzv. ETL nástroje) geodat ÚPD do jednotného datového skladu 
územního plánování Plzeňského kraje.  

b) Jednotná publikace dat ÚPD nového datového modelu pomocí mapového klienta v 
rámci Geoportálu Plzeňského kraje. 

 

c) Tvorba metodických pokynů jednotného zpracování ÚPD pro zpracovatele ÚPD 
Plzeňského kraje jejichž součástí bude též definice a popis jednotného datového 
modelu, definice struktury dat a jejich jednotná symbologie. 

 

d) Poskytování služeb technické podpory naimplementovaného softwarového nástroje 
(zaškolení administrátora, upgrade a update, odstraňování závad aplikace aj.). 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
http://www.plzensky-kraj.cz/


Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

 

2 

5. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 31. 08. 2020 do 10:00 hod 

Nabídky výhradně elektronicky, s využitím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK, na webové 

adrese   https://ezak.cnpk.cz/vz00008027. 

6. Hodnotící komise 

 Jmenovaná za zadavatele Radou Plzeňského kraje usnesením č. 4923/20 ze dne 22. 06. 2020 

 Oprávněná k posouzení a hodnocení nabídek 

 První (a poslední) jednání HK dne 02. 09. 2020 od 13:00 hod na odboru informatiky KUPK   

Členové hodnotící komise přítomní jednání HK: 

(Přítomnost stvrzena v Prezenční listině): 

o Ivo Grüner – náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

o Ing. Václav Štekl – předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva PK 

o Ing. Ivana Bubeníčková – členka Finančního výboru Zastupitelstva PK 

o Mgr. Martin Schejbal – vedoucí oddělení geografických informačních systémů, odbor 

informatiky 

o Ing. Antonín Procházka - oddělení geografických informačních systémů, odbor informatiky 

o Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky  

o Mgr. Jarmila Pechátová – právník, odbor informatiky KÚPK 

7. Seznam obdržených nabídek  

Ve lhůtě pro podání nabídek - tj. do 31. 08. 2020 do 10:00 hod obdržel zadavatel 1 elektronickou 

nabídku, podanou prostřednictvím elektronického nástroje na  https://ezak.cnpk.cz/vz00008027. 
Přijaté elektronické nabídky: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Datum a čas doručení 

Výsledek kontrole při 

otevírání nabídky 

 

1 T-MAPY spol. s r.o. 47451084 
31.08. 2020 

08:41:42 hod 

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická 
a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
https://ezak.cnpk.cz/vz00008027


Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

 

3 

8. Posouze 

8. Posouzení nabídky 

 
Hodnotící komise v rámci svého jednání posoudila obdrženou nabídku z hlediska: 

 prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele; 

 splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci; 

 výše nabídkové ceny, zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu a zda byla 
dodržena nejvýše přípustná nabídková cena za plnění předmětu VZ. 

Posuzovaná nabídka: 

Nabídka pořadové číslo 1  (elektronická nabídka) 

Datum a čas doručení 31. 08. 2020 v 08:41:42 hod 

Název účastníka 

Se sídlem 

T-MAPY spol. s r.o. 

Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

IČO 47451084 

Nabídková cena 1.995.000 Kč bez DPH 

8. Výsledek posouzení nabídky  

 
Hodnotící komise posuzovala nabídku z hlediska: 

a) Prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace  
 
HK dospěla k závěru, že účastník ZŘ v nabídce prokázal splnění zadavatelem požadované základní 
způsobilosti i profesní způsobilosti a technické kvalifikace dodavatele. Podrobnosti jsou uvedeny 
v Protokolu o posouzení kvalifikace účastníků ZŘ. 

 
b) Splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
HK dospěla k závěru, že nabídka je z hlediska obsahových náležitostí kompletní. Součástí nabídky je: 

 Krycí list nabídky 

 Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti účastníka ZŘ 

 Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti účastníka ZŘ 

 Doklady k prokázání splnění technické kvalifikace účastníka ZŘ 

 Kalkulace nabídkové ceny  



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

 

4 

 Informace o plnění VZ vlastními silami, bez využití poddodavatelského plnění 

 Návrh smlouvy o dílo (vyplněný, řádně podepsaný) – cena díla ve smlouvě je 1.472.500 
Kč bez DPH 

 Návrh smlouvy o poskytování technické podpory  (vyplněný, řádně podepsaný) – cena 
technické podpory ve smlouvě je 104.500 Kč bez DPH / 1 rok 

 Návrh smlouvy o vzdáleném přístupu (vyplněný, řádně podepsaný) – bezúplatná smlouva 

c) Výše nabídkové ceny 1.995.000 Kč bez DPH – HK dospěla k závěru, že: 
 

 nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou  
– a to vzhledem k předpokládané hodnotě a  objemu prací/služeb na plnění předmětu 
VZ, kdy tento objem byl popsán v Technické dokumentaci zadavatele 

 
 nabídková cena nepřekročila zadavatelem v ZD stanovenou nejvýše přípustnou 

nabídkovou cenu (tj. částku 2.100.000,- Kč bez DPH) 

 

9. Poddodavatel (subdodávky)  

poddodavatel 

(název, právní forma, sídlo, IČ) 

věcný popis činností (části plnění) které  

bude poddodavatel zajišťovat 

Bez využití poddodavatelského plnění  

10. Hodnocení nabídky 

Hodnotícím kritériem byla v ZD stanovena ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH.  

Jelikož zadavatel obdržel jedinou nabídku, neprovedl hodnocení nabídek ve smyslu použití 

hodnotícího kritéria.  

HK provedla celkové komplexní posouzení nabídky ve smyslu jejího detailního posouzení včetně výše 

nabídkové ceny. 

Předmět plnění VZ Nabídková cena v nabídce 
vybraného dodavatele 
(bez DPH) 

Nejvýše přípustná 
nabídková cena stanovená 
zadavatelem (bez DPH) 

Celý rozsah plnění VZ 1.995.000 Kč 2.100.000 Kč 

Programové vybavení (SW nástroj) 1.472.500 Kč 1.550.000 Kč 

Technická podpora SW na 1 rok     104.500 Kč    110.000 Kč 

Technická podpora SW na 5 let      522.500 Kč     550.000 Kč 



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“ 

 

5 

11. Závěr jednání Hodnotící komise 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, za něhož jedná Rada Plzeňského kraje, aby: 

1/ Rozhodla o výběru dodavatele na plnění nadlimitní veřejné zakázky Komponenta pro pořizování 
ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS, zadávané v otevřeném zadávacím řízení, takto:  

 
Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, který splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu ve 
výši 1.995.000 Kč bez DPH, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán 
k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky.  
 
2/ Schválila uzavřít (po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele a po předložení dokladů a informací nezbytných dle zákona a zadávací dokumentace pro 
uzavření smlouvy) s vybraným dodavatelem T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, následující smluvní 
vztahy na plnění předmětu veřejné zakázky: 
 

a) smlouvu o dílo za cenu díla 1.472.500 Kč bez DPH; 
b) smlouvu o poskytování technické podpory SW nástroje na dobu 5 let za roční cenu podpory 

104.500 Kč bez DPH; 
c) smlouvu o vzdáleném přístupu. 

12. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, technické kvalifikace dle § 79 zákona. 

13. Podpisy členů hodnotící komise 

 

Ivo Grüner                                       …………………………………………....… 

Ing. Václav Štekl                             .................................................... 

Ing. Ivana Bubeníčková                .................................................... 

Ing. Eliška Pečenková                   ………………………………………….....… 

Mgr. Martin Schejbal                    …………………………………………....… 

Ing. Antonín Procházka                ……………………………………....…….. 

Mgr. Jarmila Pechátová                ………………………………………..……..  

 

V Plzni dne 02. 09. 2020 

Zapsala: Pechátová, OIT 


